ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ERRATA DE LICITAÇÃO

ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

A Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social – Município de Santa Cruz do Capibaribe, por

intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a

RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 cujo objeto: Registro de Preços

Corporativo para o fornecimento de Veículo furgão adaptado para ambulância, Veículo automotor

caminhonete compacta, veículo automotor tipo Hatch e Motocicleta tipo Trail, destinados à

Secretaria de Saúde e a Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social, integrantes do Poder

Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, contendo as seguintes alterações ao

instrumento convocatório:

ANEXO IV

TERMO DE REFERÊNCIA

08.00 - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

Onde se lê:

08.01 - Somente poderá participar deste certame o Fabricante ou Revendedor Autorizado do Fabricante,

conforme Lei Federal nº 6.729/1979.

Leia-se:

08.01 - Poderão participar deste Pregão quaisquer licitantes que detenham atividade pertinente e compatível

com o objeto deste Pregão e que atendam às exigências constantes neste Edital e nos seus Anexos.

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta, fica mantida a data de

realização do Pregão, para o dia 22/08/2023, em sessão pública eletrônica, a partir das 09:00 horas (horário

de Brasília-DF), através do sitewww.bnc.org.br.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem

inalterados.

DIORGENES ANDERSON DE ARRUDA

Pregoeiro

Publicado por:

Diorgenes Anderson de Arruda

Código Identificador:45285A57

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 10/08/2023. Edição 3402

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/